
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 631

QUILLÓN, martes 25 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡AUTOMOTRIZ CORDILLERA LTDA. RUT:

LA SUMA DE $:41.650

Y SON:CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS M/L

rOR LO SIGUIENTE:
PAGO FACTURA N° 34362 DE FECHA 12.02.2014, EL CUAL ORIGINALMENTE SE HABÍA REALIZADA A

TRAVÉS DE DECRETO DE PAGO N° 443 DE FECHA 07.03.2014, PERO AL EFECTUARA LA TRANSFERENCIA

ESTA FUE RECHAZADA POR EL BANCO POR NO CORRESPONDER LA CUENTA CORRIENTE INFORMADA, SE

ADJUNTA ORDEN DE INGRESO MUNICIPAL N° 664282 DE FECHA 24.03.2014 POR LA RECAUDACIÓN DE

LOS RECURSOS POR PARTE DEL BANCOESTADO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2140907 Otras Recaudaciones

1Í10204 Cta.Cte N" 52509000018 For

DEBE

41 .650

HABER

41.650

RUT DCTO.
79853470-K O-664282

79853470-K C-




